

IQ nordic ApS

Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 01 29 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Peter Pierre Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IQ nordic ApS Hårup Bygade 21A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 01 29 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Pierre Bjødslev Andersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	AqqRate ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af kreative beskæftigelsesmaterialer og skønhedspleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.569 mod -22.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.569 mod -57.742 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	133.569	-22.170
Øvrige finansielle omkostninger	0	-272
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-35.300</u>
Årets resultat	<u>133.569</u>	<u>-57.742</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.569	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.742</u>
Disponeret i alt	<u>133.569</u>	<u>-57.742</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u> 0</u>	<u> 3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3</u>
Aktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u> -55.000</u>	<u> -188.569</u>
Egenkapital i alt	<u> -5.000</u>	<u> -138.569</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.591
Anden gæld	<u> 0</u>	<u> 16.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 5.000</u>	<u> 138.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u> 5.000</u>	<u> 138.572</u>
Passiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3</u>

1 Særlige poster

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-130.827	-80.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.742	-57.742
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-188.569	-138.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.569	133.569
	50.000	-55.000	-5.000

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Gældsafvikling	<u>138.569</u>	<u>0</u>
	<u>138.569</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>138.569</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>138.569</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aqqrata ApS, CVR-nr. 37292370, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab X Systems Holding ApS pr. 1/11-2021. og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
